СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГородСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. Бежецк

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Четырнадцатое заседание третьего созыва
РЕШЕНИЕ
	28.10.2014
	№50

г. Бежецк

О внесении изменений в Порядок предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области» и муниципальными служащими муниципального образования Городское поселение – г. Бежецк Бежецкого района Тверской области» сведений о доходах, об имуществе обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый решением Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк от 24.06.2010 года №90
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

В связи с протестом Бежецкой межрайонной прокуратуры от 01.09.2014 г. № 12-б-14
Совет  депутатов городского поселения – г. Бежецк

РЕШИЛ:
1. Пункт 1.6. Порядка после слов «в соответствии с настоящим Порядком.» дополнить абзацем следующего содержании: «Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в п. 1.3. настоящего Порядка. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с п. 1.1., 1.2. настоящего Порядка.»
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского поселения - г. Бежецк                                         С.А.Платонов